INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 021-2023 

Espécie: inexigibilidade de licitação com fundamento no caput do art. 25, da Lei no 8.666/1993; 
Favorecido: JOÃO PAULO MINEIRO BEZERRA, (...) Cobertura Orçamentária: 01.03.01; 2003; 
3390.36.00, 1500, Valor: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais(...) 

EXTRATO DE CONTRATO  

Espécie: Contrato nº 087/2023, firmado com JOÃO PAULO MINEIRO BEZERRA, inscrito no CPF: 
062.042.825-22; (...); Cobertura Orçamentária: 01.03.01; 2003; 3390.36.00, 1500; Valor: R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais(...) 

LEIA-SE: 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 021-2023 

Espécie: inexigibilidade de licitação com fundamento no caput do art. 25, da Lei no 8.666/1993; 
Favorecido: JOÃO PAULO MINEIRO BEZERRA, (...) Cobertura Orçamentária: 02.03.01; 2005; 
3390.36.00, 1500, Valor: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais(...) 

EXTRATO DE CONTRATO  

Espécie: Contrato nº 087/2023, firmado com JOÃO PAULO MINEIRO BEZERRA, inscrito no CPF: 
062.042.825-22; (...); Cobertura Orçamentária: 02.03.01; 2005; 3390.36.00, 1500; Valor: R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais(...)